PA1021 - LADIES' SPORTS SHORTS

PA1021 LADIES' SPORTS SHORTS

ROZMERY (CM)

Ks./@
Sitka pres pas (B)

Sifka pfes bedra

BARVY:

- .
. Black/Grey Heather !at(?w'éen%luorescent Pink Navy/White

XS
50
31
23
46

PROACT.

POPIS

210 g/m?

100 % bavlna

(Seda: 65 % polyester / 35 % bavina)
Pletenina Jersey

Kontrastni lemovani a stahovaci $nilirka
Pruzny pas

Zemé pavodu:

Bangladesh

E\SEK@

STANDARD
100

[E52024: s. 536
[£52023: s. 475

S M L
50 50 50
34 37 40
24 25 26
49 52 55

XL
50
43
28
58

2XL
50
46
29 ! \
61 L | i
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